附件1:
关于召开全国建筑劳务管理经验交流会
暨“建筑之乡”联谊会的通知

各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会），有关行业建设协会，各“建筑之乡”建筑业协会，国资委管理的有关建筑业企业，本会单位会员：
　　为适应建筑劳务用工新形势，加强和深化建筑企业劳务用工管理，研究建筑企业劳务管理的创新思路，交流“建筑之乡”的行业管理经验，促进“建筑之乡”的发展与壮大，根据《关于召开全国建筑劳务管理研讨会的预备通知》（建协〔2011〕34号），经研究，我会定于9月下旬在济南市长清区召开全国建筑劳务管理经验交流会暨“建筑之乡”联谊会。现将有关事项通知如下：
　　一、会议组织
　　本次会议由我会主办，济南市长清区政府和我会建筑企业经营和劳务管理分会（原建筑企业经营管理专业委员会）承办，我会工程项目管理专业委员会、山东省建筑业协会、济南市建筑业协会等有关单位协办。
　　二、会议内容
　　1、研讨建筑业用工制度和劳务分包制度创新方向；
　　2、建筑企业劳务管理和劳务基地建设工作经验交流，优秀建筑劳务企业创新发展经验交流；
　　3、“建筑之乡”改革发展经验交流。
　　三、参加会议人员
　　1、各“建筑之乡”建设行政主管部门和行业协会负责人；
　　2、各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会），有关城市建筑业协会（联合会），有关行业建设协会负责人；
　　3、建筑企业总经理、主管劳务的副总经理、部门负责人、项目经理，建筑劳务企业负责人。
　　四、会议时间、地点及费用
　　1、会议时间：2011年9月28～29日，会期两天。9月27日全天在济南名仕学府酒店报到。27日上午10点到晚上8点在济南遥墙机场安排接站，其它地点自行前往酒店。
　　2、会议地点：济南名仕学府酒店，地址：济南长清区长清科技园紫薇路中段，电话:0531-87237888。
　　3、费用：参会人员每人交会务费 1500元，会议统一安排食宿，住宿费自理。免收各省市协会负责人一人会务费。
 　　五、其他
　　1、请各建筑之乡建设行政主管部门、各有关协会、有关单位协助组织好本地区、本行业的建筑企业、建筑劳务企业参加会议。
　　2、 提交经验材料的单位和个人,请于9月8日前发至jyhlwfh@163.com，我们将选出典型经验材料在大会交流并印发给参会代表学习。
　　3、为便于安排会务工作，请参加会议的代表将参会回执（见附件）于9月15日前传真至我会建筑企业经营和劳务管理分会（已报名参加全国建筑劳务管理研讨会的无需重复报名）。
　　联系人：邢作国  游霞  毕杰
　　联系电话：010-62148097  62144786    62145379
　　传真：010-62172409
　　地址：北京市海淀区中关村南大街48号A座601室
　　邮编：100081
　　4、乘坐飞机的代表，请将航班信息和到达时间于9月23日前报济南市长清区建委，以便接站。
　　联系人：王元江  杨波
　　联系电话：13964370699  13954197918
　　附件：1、经验交流与研讨参考内容
　　　　　2、会议代表回执
　　　　　3、济南名仕学府酒店交通路线
             　　　　　　　　　　　　　　　　　　       二〇一一年八月十四日

附件2:
经验交流与研讨参考内容
1、建筑业用工制度和劳务分包制度创新方向；

2、建筑企业劳务管理经验与做法；

3、建筑企业劳务基地建设经验与做法；

4、建筑劳务企业创新发展经验与做法；

5、“建筑之乡”建筑业改革发展与行业管理经验与做法；

6、“建筑之乡”建筑业发展战略与规划；

7、“建筑之乡”建筑业产业结构调整与转型升级经验及做法等。
附件3：

会议代表回执

	单位名称

	邮编

	通讯地址

	传真

	联系电话

	E-mail

	参  会  人  员

	姓  名
	性别
	职务
	联系电话（手机）
	住宿（单人或双人）

	备注
	1.请务必填写回执并于9月16日前传真至我会。
2.此表复印有效。

附件4：
济南名仕学府酒店交通路线
1、火车站：出站口从长途汽车联运站乘坐通往大学科技园的巴士，中华女子学院站下车即是（乘出租车100元左右）。

2、汽车站：乘坐通往长清2路或K302，中华女子学院站下车即是（乘出租车110元左右）。

3、济南西客站：（乘出租车70元左右）。

4、飞机场：从机场上济南绕城高速，然后上京福高速（崮山收费站）路口下，沿大学路直行2公里即到（乘出租车180元左右）。

5、自驾车：沿经十路至长清，于大学路左转直行3公里即到；沿104国道，大学城路口右转直行2公里即到。

[image: image1.png]